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· Başlangıç toplan sı 29 Ocak 2021 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleş rilmiş r. 

· EDITC tara ndan 28-29 Mart 2022 tarihlerinde Le oşa'da (Güney Kıbrıs) ilk 
uluslararası yüz yüze toplan  düzenlendi. 

· Samerimpeks Impulsi tara ndan 6-7 Temmuz 2022 tarihlerinde Üsküp'te (Kuzey Mak-
edonya) ikinci ulusötesi yüz yüze toplan  düzenlendi. 

· Projenin ilk fikri çık ları geliş rildi. 

PROJEDE ÖNE ÇIKANLAR 
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HORECA4VET PROJESIYLE ILGILI BIR HATIRLATMA... 

HoReCa4VET, gelecekteki kurs ve eğitim programlarının tasarımı için gerekli 
materyali oluşturacak ve HORECA sektöründe yeterlilik geliştirmek, edinmek 
ve tasdiklemek isteyen kişiler için bir yeterlilik kataloğu oluşturacak tasdik ve 
belgelendirme modeli geliştirmeyi amaçlayan bir Avrupa projesidir. 

 

Kısacası, mesleki eğitimi giderek daha rekabetçi ve uzmanlaşmış bir sektör 
olan HORECA sektörünün iş hayatındaki ihtiyaçlarına yaklaştıran bir projedir. 

IO2. MODERN, ESNEK ÖĞRENME YOLLARI - HORECA SEKTÖRÜ IÇIN 
MÜFREDAT VE EĞITIM PAKETLERI (EĞITMEN / STAJYER) 

Sonuçlar çalışma ortamında eği min geliş rilmesini, basamaklı, esnek öğrenme yollarını, 
didak k yöntemlerin etkinleş rilmesini, Horeca'nın özelliklerini dikkate alan modern, ye-
nilikçi yöntemlerin öğre lmesini içerir. 
 
Eği min bireyselleş rilmesine, ak f ve uygulamalı öğrenme yöntemlerine, organizasyon 
ve didak k çözümlerine büyük önem verilecek r. 
 
Buna ek olarak, entelektüel çık  2 şunlardan oluşmaktadır: 
 
1. Müfredat ve eği m paketleri geliş rme metodolojisi. 
2. Uzaktan eği m ve yerinde eği m yoluyla öğrenme çık larına ulaşma imkanı 
sağlayan bir eği m programı/paketleri (İngilizce). 
3. Geliş rilmiş, nihai bir eği m programı/paketleri (İngilizce ve ortak ülkelerin ulusal 
dillerinde). 
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VALENSIYA'DAKI ULUSLARARASI TOPLANTI 

1-2 Eylül 2022 tarihlerinde, üçüncü yüz yüze uluslararası toplan  Fundación Equipo Hu-
mano'nun Valensiya'daki (İspanya) ofisinde gerçekleş rildi. 

Toplan  sırasında ortaklar, ikinci fikri çık yı gözden geçirmenin yanı sıra, bazıları halihazır-
da geliş rme aşamasında olan aşağıdaki sonuçların ilerlemesini tar ş lar. 

Toplan da esas olarak, geliş rilen eği m materyallerinin interak f e-öğrenme pla ormu-
na nasıl entegre edileceği ve son kullanıcı için görsel olarak nasıl çekici ve erişilebilir hale 
ge rileceği üzerinde duruldu. 

Beşinci fikri çık ya karşılık gelen pla orm, tasdik ve belgelendirme olmak üzere iki 
bölüme ayrıldı. 
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YAKLAŞAN ETKINLIKLER 

Þ Bundan sonraki adımlar şunlardır: 

Þ - 3-4 Kasım 2022 tarihlerinde Antalya'da (Türkiye) uluslararası toplan  yapılacak r. 

Þ - Tasdik ve belgelendirme modelleri ile ilgili 3, 4 ve 5 numaralı çık ların ve daha önce 
geliş rilen materyalleri içeren e-öğrenme pla ormunun geliş rilmesine devam 
edilmesi. 

Þ - Her bir ortak ülkede çoğal cı etkinliklerin düzenlenmesine devam edilmesi. 

Þ - Mart 2023'te Krakow'da (Polonya) gerçekleş rilecek olan projenin Final Kon-
feransının planlanması ve organize edilmesi. 



Koordinatör 

Ortaklar 

This project has been funded with support from the European Commission. The publica on 
[communica on] reflects the views only of the author and the Commission cannot be held 
responsible for any use which may be made of the informa on contained therein.  

İle şimÊbilgileri: 
 
POLAND:ÊÊSTOWARZYSZENIE NA RZECZ INNOWACJI I EDUKACJI 
Web sitesi:  - 
 
POLAND:ÊEVACO  
Web sitesi: www.evaco.com.pl 
 
CYPRUS:ÊEDITC LTD 
Web sitesi: www.editc.eu 
 
TURKEY:ÊAKDENIZ UNIVERSITY  
WebÊsitesi:Êwww.akdeniz.edu.tr 
 
SPAIN:ÊÊFUNDACIÓN EQUIPO HUMANO (FEH)  
Web sitesi:www.fundacionequipohumano.es 
 
THEÊREPUBLICÊOFÊNORTHÊMACEDONIA:ÊÊSAMERIMPEKS IMPULSI DOO  
Website: www.impulsi.com.mk 

Learn more about the project at h ps://horeca.projectsgallery.eu/ 


